琼社科 [2018]51号

关于申报海南国际旅游岛智库联盟⒛1s年

课题 (第一批 )的通知

各智库联盟单位 :

为了深入学习贯彻习近平总书记在庆祝海南建省办经

济特区 30周 年大会上的重要讲话和 《中共中央国务院关于

支持海南全面深化改革开放的指导意见》精神,充分发挥各

智库联盟单位思想库、智囊团作用,为海南新一轮改革开放

提供智力支持,智库联盟决定启动海南国际旅游岛智库联盟

2018年课题申报工作。现将有关情况通知如下 :

-、 选题范围

紧紧围绕习近平总书记在庆祝海南建省办经济特区 30

周年大会上的重要讲话和 《中共中央国务院关于支持海南全

面深化改革开放的指导意见》精神,围绕海南全岛建设自由

贸易试验区,逐步探索、稳步推进自由贸易港建设等开展系

列应用对策研究。

二、资助强皮

每项课题一般资助 3万元。对于调研任务较重、经费投

入较大的项目,可视实际需要和具体预算确定,但不超过 5

万元。

三、申报要求

(一 )资格要求:1。 申请人 (即课题负责人兼首席专

家)具有高级专业技术职称,具有较深的学术造诣,政治素

质过硬,科研组织能力强;2。 申请人必须具有较丰富的、

与课题相关的前期研究成果; 3。 申请人是课题研究的实际

组织者和指导者;4。 申请人所在单位在相关领域具有雄厚

的研究实力和学术资源,而且能够提供开展研究工作的必要

条件。

(二 )课题要求:1。 申请者自选题目进行申报,要求

突出前瞻性、全局性和实际应用价值 ;2。 申请人需按照 《申

请书》规定的内容和要求申报;3。 项目完成时间为 3个月 ,

即 2018年 6月 至⒛18年 8月 ;4。 每项课题提交的成果为

两篇能为党委政府决策提供参考的对策建议 (专 门编发 《智

库成果专报》,每份 4000字左右)和 一篇综合研究报告 (2

万字左右);5.课题管理参照 《海南省哲学社会科学规划课

题管理办法》等相关制度执行。

(三 )每个智库联盟单位根据自身研究特点和实力,限

额申报 3项课题。

(四 )有关安排。详情请登录海南社会科学网 (网 址 :

http://~.hnskl。 net)查询,《 申请书》《论证活页》(附

后)从该网下载使用。《申请书》一式 l份 ,活页一式 7份 ,

一律用计算机填写,A3纸双面印制中缝装订,经责任单位盖

章后于 5月 10日 前报送 (邮寄)省社科联规划办。联系人 :

岳承乾,联系电话:65365081,

地址:海 口市海府路 惆 号原省委大院第二办公楼四楼 406

室 (由阝鲂静: 570203)。

附件:1.海 南国际旅游岛智库联盟课题招标申请书

2.论证活页

锈社秉
社会科学院

f4月嗨

海南省社科联 (院 )办公室      2o18年 4月 26日 印发